
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 / 4

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660
Č. j.: 742/17/ZZSKVK

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka sanitních vozidel RZP“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000045“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-003670“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka sanitních vozidel RZP" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FD servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Kuří 26

25101 Říčany u Prahy
IČO: 25710427
Datum a čas doručení nabídky: 20.3.2017 07:42
Nabídková cena: 15.237.046,- Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka sanitních vozidel RZP":

Název: FD servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Kuří 26

25101 Říčany u Prahy
IČO: 25710427
Nabídková cena: 15.237.046,- Kč vč. DPH

Hodnotící komise veřejné zakázky na svém jednání dne 10.4.2017 doporučila tuto jedinou nabídku k
realizaci. Rada Karlovarského kraje schválila výsledek zadávacího řízení usnesením č. RK 696/06/17.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením následujících dokladů:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 / 4

– výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 písm. a),
– potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b),
– písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),
– písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),
– potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),
– výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

Prokázání profesní způsobilosti:
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje.
- dokladu, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Prokázání ekonomické kvalifikace
Dodavatel prokazuje minimální roční obrat nebo obrat dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky
min. 10.000.000,- Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl
později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého
vzniku.
Dodavatel prokazuje obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního
řádu země sídla dodavatele.

Prokázání technické kvalifikace:
- seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele;
Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 2 zakázky
na dodávku vozidel ZZS, kde vyčíslená hodnota činí min. 8.000.000,-Kč bez DPH za každou zakázku
samostatně.
- vzorky, popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání
- doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem
- shodu a zkušební výkaz požadovaného sanitního vozidla vydaný příslušným orgánem (příloha B a C
normy ČSN EN 1789+A1),
- splnění požadavků dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. o požadavcích na věcné a technické vybavení
zdravotnických zařízení, ve znění pozdějších předpisů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prokázání základní způsobilosti:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 13.3.2017
Ověřovací doložka: pořadové číslo 130384_021834, Česká pošta s.p. ze dne 13.3.2017

Prokázání profesní způsobilosti:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 13.3.2017
Ověřovací doložka: pořadové číslo 130384_021834, Česká pošta s.p. ze dne 13.3.2017

Prokázání ekonomické kvalifikace:
Rozvaha k 31.3.2014, ze dne 26.9.2014, sestavil: Mašková Jiřina
Výkaz zisku a ztráty k 31.3.2014, ze dne: 26.9.2014, sestavil: Mašková Jiřina
Výkaz o peněžních tocích k 31.3.2014, ze dne: 26.9.2014, sestavil: Mašková Jiřina
Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.3.2014, ze dne: 26.9.2014, sestavil: Mašková Jiřina

Rozvaha k 31.3.2015, ze dne 30.9.2015, sestavil: Mašková Jiřina



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 / 4

Výkaz zisku a ztráty k 31.3.2015, ze dne 30.9.2015, sestavil: Mašková Jiřina
Výkaz o peněžních tocích k 31.3.2015, ze dne 30.9.2015, sestavil: Mašková Jiřina
Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.3.2015, ze dne 30.9.2015, sestavil: Mašková Jiřina

Rozvaha k 31.3.2016, ze dne 2.9.2016, sestavil: Mašková Jiřina
Výkaz zisku a ztráty k 31.3.2016, ze dne 2.9.2016, sestavil: Mašková Jiřina
Výkaz o peněžních tocích k 31.3.2016, ze dne 2.9.2016, sestavil: Mašková Jiřina
Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.3.2016, ze dne 2.9.2016, sestavil: Mašková Jiřina

Prokázání technické kvalifikace:
Seznam významných dodávek formou čestného prohlášení ze dne 17.3.2017, Podpis: František Mašek
jednatel

Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů
Referenční dodávka ze dne 15.9.2015
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
MUDr. Marek Slabý
Cena dodávky: 20.994.250,20 Kč bez DPH
Doba plnění: 1. polovina roku 2015

Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů
Referenční dodávka ze dne 12.1.2016
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
Milan Vojta
Cena dodávky: 54.934.774,40 Kč bez DPH
Doba plnění: 2. pololetí roku 2015

Fotodokumentace nabízeného plnění v rozsahu 8 fotografií

Potvrzení shody ze dne 17.3.2017, podpis: František Mašek, jednatel
Ambulance, mobilní jednotka intenzivní péče: typ C
Shoda s normou ČSN EN 1789:2007 + A2 (aktualizovaná norma ČSN EN 1789+A1)
Doloženo zkušebním protokolem:
č. 13/120-15 Kontrola hmotnosti vozidla, MD ČR DEKRA
č. 13/130-02 Zrychlení , DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-13 EMC – elektromagnetická kompatibilita, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-11 Požární bezpečnost, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-03 Rozměry vozidla, DEKRA Automobil a.s.

č. 13/130-04 Rozměry prostoru pro pacienty, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-06 Ložná plocha , DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-07 Sedadla pro pacienty a obsluhu, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-05 Větrací systém , DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-10 Vyhřívací systém, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-09 Vnitřní osvětlení, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-01 Vnitřní hladina hluku, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-08 Upevnění infuze, DEKRA Automobil a.s.
č. 13/130-12 Upevňovací systémy, DEKRA Automobil a.s.

Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Vydal: Ministerstvo dopravy – Odbor provozu silničních vozidel, Čj: 617/2016-150-SCH2, dne 7.3.2016

- protokol o úspěšném provedení dynamické zkoušky pro nabízenou sanitní nástavbu,



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

4 / 4

- protokol o splnění požadavků ECE 65 pro veškeré komponenty nabízené výstražného zařízení

Technický atest č. 375-019-01-FBFS o dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789 Nástavba vozidla
záchranné služby
Provedl:TÜV Automotive Gmbh, vydal dne: 16.10.2001

Schválení typu speciálního výstražného světla pro motorová vozidla v souladu s Předpisem EHK č. 65
Číslo schválení: E4-65R-006549
Typ: WHELEN M7B-R65B2
Vydal: RDW Divize technologie vozidel E4, Nizozemí, dne: 12. 1. 2010

Sdělení týkající se udělení schválení typu speciálního výstražného světla pro motorová vozidla v souladu
s pravidlem č. 65
Číslo schválení: 000173
Typ: LINZ 6B
Vydal: Úřad pro schvalování vozidel Spojeného království, Bristol, Spojené království, dne: 2.2.2011

Sdělení o schválení typu konstrukční části podle směrnice 72/245/EHS o potlačení vysokofrekvenčního
rušení pozměněné směrnicí 2009/19/ES
Číslo schválení: e11*72/245*2009/19*4033*04
Typ: systémy sirén pro záchranná vozidla, 295SL 100
Vydal: Úřad pro schvalování vozidel Spojeného království, Bristol, Spojené království, dne: 12.5.2011\

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Dodavatel může proti všem úkonům nebo opomenutím zadavatele v zadávacím řízením podat námitky
ve lhůtě dle § 242 Zákona.

V Karlových Varech dne 12.06.2017

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D., ředitel, v.r.


